UBYTOVANIE TERMIN STRAVA DOPRAVA |ZLAVA CENA

ZANTE ROYAL RESORT HOTELS 4*

ZANTE SUN RESORT 4*

ZANTE ROYAL RESORT HOTELS 4*

ZANTE SUN RESORT 4*

WHITE OLIVE ELITE LAGANAS 5*

ZANTE ROYAL RESORT HOTELS 4*

ZANTE SUN RESORT 4%

WHITE OLIVE PREMIUM CAMEO 4%

WHITE OLIVE ELITE LAGANAS 5%

ZANTE ROYAL RESORT HOTELS 4*

ZANTE SUN RESORT 4%

17.6. - 24.6.
17.6. - 24.6.
24.6. - 1.7.
24.6. - 1.7.
24.6. - 1.7.
1.7. - 8.7.
1.7. - 8.7.
1.7. - 8.7.
1.7. - 8.7.
8.7. - 15.7.
8.7. - 15.7.

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

CENY SU KONECNE VRATANE POVINNYCH PRIPLATKOV A CESTOVNEHO POISTENIA KOMFORT.

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

40%

40%

45%

45%

35%

40%

40%

25%

30%

40%

40%

946 €

1035¢€

811 €

1058¢€

1145¢€

945 €

1203¢€

1273 €

1283¢€

975 €

1215€


https://seneca.sk
https://seneca.sk/dovolenka/zakynthos/zante-royal-resort/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=5268&c_zajazdu=7401&transport_id=2&discount=40&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/zakynthos/zante-sun-resort/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=5270&c_zajazdu=7401&transport_id=2&discount=40&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/zakynthos/zante-royal-resort/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=4056&c_zajazdu=7402&transport_id=2&discount=45&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/zakynthos/zante-sun-resort/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=5270&c_zajazdu=7402&transport_id=2&discount=45&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/zakynthos/white-olive-elite-laganas/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=4982&c_zajazdu=7402&transport_id=2&discount=35&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/zakynthos/zante-royal-resort/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=4056&c_zajazdu=7403&transport_id=2&discount=40&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/zakynthos/zante-sun-resort/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=5270&c_zajazdu=7403&transport_id=2&discount=40&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/zakynthos/white-olive-premium-cameo/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=4979&c_zajazdu=7403&transport_id=2&discount=25&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/zakynthos/white-olive-elite-laganas/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=5136&c_zajazdu=7403&transport_id=2&discount=30&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/zakynthos/zante-royal-resort/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=4056&c_zajazdu=7404&transport_id=2&discount=40&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/zakynthos/zante-sun-resort/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=5270&c_zajazdu=7404&transport_id=2&discount=40&cd=0

